
Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
YANG--NICOL Alyssa Cahors Natation 2004 EPREUVE VALIDEE

LAFONTAN Eva COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

FOSSAT Louna COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

BOUAZZA Camilia MN82 2001 EPREUVE VALIDEE

Ouedraogo Léamina MN82 2000 EPREUVE VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
Crabie Lilou Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Calmettes Ninon Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Rosieres Mathilde Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Jane Camille Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Depeyrot Maelle Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Breugnot Coline Cahors Natation 2006 VALIDATION PARTIELLE

Fontanella Astrid Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

FOSSAT Louna COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

LAFONTAN Eva COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

HELSTROFFER Gwendoline Cahors Natation 2006 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
HELSTROFFER Gwendoline Cahors Natation 2006 VALIDATION PARTIELLE

Calmettes Ninon Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Breugnot Coline Cahors Natation 2006 VALIDATION PARTIELLE

Depeyrot Maelle Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Jane Camille Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Rosieres Mathilde Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Fontanella Astrid Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

Crabie Lilou Cahors Natation 2005 VALIDATION PARTIELLE

LAFONTAN Eva COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

FOSSAT Louna COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
Gey Lalaïna MN82 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

TAISNE  Agathe MN82 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

Bruere Elise Cahors Natation 2002 EPREUVE NON VALIDEE A N A A

Sarrut Lilas Cahors Natation 2003 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

Delchambre Fanny Cahors Natation 2004 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

Dejean-Ser Télia MN82 2005 EPREUVE NON VALIDEE N A A A

Conejero Lola Cahors Natation 2004 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

Ouedraogo Léamina MN82 2000 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

Lapelerie Lois Cahors Natation 2001 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

Alazard emmanuelle Cahors Natation 2001  FORFAIT

BOUAZZA Camilia MN82 2001



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ROIC Clara COLOMIERS NAT'SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,367

2 Zaffaroni Romane MN82 2002 EPREUVE VALIDEE 6,033

2 PICOT Marine MN82 2001 EPREUVE VALIDEE 6,033

4 Monrozies Emma TNS 2001 EPREUVE VALIDEE 5,767

5 Dazia Ines TNS 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,667



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 Cusacq Chiara TNS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,667

2 Zaffaroni Romane MN82 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,767



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 Cusacq Chiara TNS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 Bove Emma TNS 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,700



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 PICOT Marine MN82 2001 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,633 5,567 5,667 11,525

2 FILMOTTE Orane MN82 2002 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,567 5,700 5,467 11,383

3 KETTNER MARGAUX MN82 2000 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,700 5,500 5,467 11,225

4 BOUDET Morgane MN82 2003 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,800 5,300 5,567 11,217

5 Zaffaroni Romane MN82 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,500 5,400 5,433 11,058

MIDI-PYRENNES



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 12 octobre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 Huart Laurie MN82 2000 VALIDATION PARTIELLE 6,367


